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Lad julesorgen slukkes
“Jeg synes, det er en svær tid. Især her op 
mod jul. Min far døde i marts, og nu nærmer 
den første jul sig uden ham.” (Fra brevkassen 
“Unge og sorg”). 

Hvert år er der familier, som står i den samme 
situation. I år bliver “første jul uden” en af de 
kære. Og savnet gør særligt ondt netop i de 
dage. Netop ved den fest, der er så fyldt med 
traditioner, mærkes det særligt tydeligt, hvis 
ens liv har forandret sig siden sidste år. For 
andre er julen en vanskelig tid hvert eneste 
år, fordi deres liv ikke ligner andres - og julen 
derfor heller ikke bliver som andres. 

Den opreklamerede jul 
Hvorfor har vi så store følelser omkring netop 
de dage? Måske skyldes det, at julen er en 
opreklameret højtid? Der er store penge at 
tjene på julen, og detailhandlen gør sit til at 
nære vores drømme om julefred og familie-
idyl i det perfekte hjem. Men de urealistiske 
drømme medvirker til at gøre sorgen endnu 
større, når julen ikke kan blive “perfekt”. 
 Burde vi droppe julen? Nogen gør det. De 
rejser til Gran Canaria eller tager på højskole. 
Resten må hvert år gennem den samme øvel-
se: Først sorgen over at julen i år ikke kan blive 
perfekt, dernæst forsoningen med det liv og 
den jul, der nu engang er vores i år - og til 
sidst, som en stor overraskelse: Glæden over, 
at julen alligevel blev så god, som den blev. 

Den uperfekte jul 
Det ligger i selve julens væsen, at glæden 
netop kommer af at forsone sig med det, som 
er. Frelseren blev født, fordi Gud selv ville for-
sone sig med den verden, han elskede - selv 
om den var uperfekt. Frelseren blev født under 
primitive forhold i en stald, for julen hører til 
netop dér, hvor livet er uperfekt - hvad skulle 
vi ellers med en frelser? 

Jesusbarnet holder fast
Hvis man rækker en finger til et spædbarn, så 
griber barnet fat - og holder fast! Selvfølgelig 
kan man trække sin finger til sig, hvis man 
bruger alle sine kræfter, men det gør vi jo 
ikke. Vi bliver fascinerede og lader barnet 
holde fast. Julens glæde kan sammenlignes 
med det lille, spæde barn. Netop fortællingen 
om Jesusbarnet i krybben holder os fast på, 
at julen er så meget andet og mere. Julen er 
ikke en fejring af vores vellykkede og sorgløse 
familie (hvis vi ellers har den!) eller vores gode 
økonomi (hvis vi har den...)
 Julen er, at Gud lader sig føde som et lille 
barn, der griber os om hjertet og rækker os 
en flig af et håb om, at vi ikke skal stå helt 
alene med sorger og bekymringer. Et håb om 
en Gud, der kender vores situation og blan-
der sig i vores liv og viser os en udvej. Selv 
længst inde i mørket og dødens skygge kan 
barnet i krybben gribe os om hjertet og holde 
os fast på, at livet stadig kan være værd at 
leve – og at der er gode og lysere dage i vente. 
Glædelig juletid!

Benthe Kleon Jeppesen

Det sker i kirke og sognegård
JULEKONCERT MED 
KIRKENS KOR I JETSMARK KIRKE
Tirsdag den 26. november kl. 19.00. Jetsmark 
Kirkes spirekor, juniorkor, ungdomskor og sog-
nekor synger den traditionelle julekoncert for alle 
aldre. Gratis adgang.

JULEKONCERT I JETSMARK KIRKE
Tirsdag den 3. december klokken 19.30 byder 
Trioen Bach, Bech og Buxtehude på julemusik i 
Jetsmark Kirke. Trioen består af organist og kompo-
nist Elisabeth Bech, saxofonist Pia Munch og sopran 
Annette Bo Nielsen. Trioen byder på et spændende 
og varieret program, der stemmer sindet mod den 
kommende højtid. Trioens navn afspejler nogle af 
de komponister, som vil være at finde i program-
met, der blandt andet byder på arier fra Bachs 
Juleoratorium og Händels Messias. Programmet 
vil også indeholde fællessalmer, hvor publikum får 
mulighed for at musicere sammen med trioen.

BØRNEKLUBBENS JULETRÆSFEST I KIRKECENTERET
Fredag den 13. december kl. 15.30. Vi danser om juletræet og synger julesalmer. Vi 
spiser risengrød med smørklat og mandelgave til tre. Under træet er der en godtepose til 
alle børn.

JULENS GUDSTJENESTER I JETSMARK KIRKE
Juleaften kl. 10.00 (børnegudstjeneste) + kl. 13.30 + kl. 15.00 + kl. 16.30.
Juledag kl. 10.30.
2. juledag kl. 10.30.
Julesøndag (søndag den 29. december) kl. 10.30.

NYTÅRSDAG I JETSMARK KIRKE
Gudstjeneste den 1. januar kl. 16.00 ved Lisbeth Thomsen, 
Saltum. Efter gudstjenesten ønsker vi hinanden Godt Nytår med 
kransekage og portvin i kirkecenteret.

Julelegat
Jetsmark Menighedsråd uddeler julelegat 
i form af en kurv med madvarer til julen. 
Man kan søge julelegat, hvis man har 
bopæl i Jetsmark Sogn.

Ansøgning til kirkekontor eller sogne-
præst, jahs@km.dk; mbe@km.dk.
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Det sker i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I KIRKECENTERET
Første torsdag i måneden kl. 10.00. Vi starter med en sang og kaffe og rundstykker. 
Derefter er der et foredrag eller anden underholdning.

Torsdag den 6. december kl. 10.00: JULESTUEN ved Mona Filtenborg Buhl. Vi samles om 
de hyggelige og festligt pyntede juleborde med kaffe, te og juleboller. Vi synger advents-
tiden og julen ind. Der er frit valg i julesangbogen, og vores organist Doris Kjærgaard led-
sager os musikalsk. Der bliver lidt fortælling om julen og en egentlig julehistorie. Vi slutter 
med bankospil. NB! Alle skal medbringe en pakke til en værdi af ca. 25,-kr., som skal indgå 
i bankospillet. Kaffe 20,- kr.   

Torsdag den 9. januar kl. 10.00: “Æ Holm”. Æ Holm fra 
Jegindø er 69 år og har i 40 år underholdt over det meste 
af landet med dialekt fra Jegindø, en lille ø i Limfjorden. Han 
er landmandssøn og underholder med noget, alle kan more 
sig over. Han har sange og sjove oplevelser fra et langt liv på 
programmet.

Torsdag den 6. februar kl. 10.00: “Prinsesse Dagmar”. Provst 
Holger Lyngberg fortæller om prinsessse Dagmars skæbne i 
Rusland fra 1866 til 1919 med små tråde til bl.a. Cannerslund 
i Pandrup.

ALLIANCEUGE
Hvert år i begyndelsen af januar markerer alle evangeliske kirkesamfund i verden deres 
grundlæggende fællesskab. Det gør vi også i vores område. Pandrup Baptistkirke, Indre 
Mission i Aabybro og Jetsmark Kirke holder Allianceuge med følgende møder:

Tirsdag den 7. januar kl. 19.30: Gudstjeneste i Jetsmark Kirke, hvor Erik Nielsen fra 
Pandrup Baptistkirke prædiker. 

Onsdag den 8. januar kl. 19.30: Møde i Aaby Missionshus, hvor Michael Berg, sogne-
præst i Jetsmark, taler. 

Torsdag den 9. januar kl. 19.30: Møde i Pandrup Baptistkirke, hvor Mogens Nørgaard 
fra Indre Mission taler. 

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk

Kunstdonation 
til det nye kirkecenter
Jetsmark Sogn har modtaget en meget fin 
donation i form af 2 malerier fra kunstneren 
Viggo Salting. Malerierne er modtaget fra 
kunstneren til ophæng i det nye Jetsmark 
Kirkecenter. 
 Malerierne blev afsløret ved en uformel 
sammenkomst søndag den 17. november, 
og pryder nu væggen i modsatte ende af ind-
gangspartiet.
 Der er bred enighed i menighedsrådet om 
at malerierne i motiv og farvevalg løfter hele 
gangarealet til nye højder. Vi er alle meget 
lykkelige og dybt taknemmelige for den fine 
gave. 

På vegne af menighedsrådet
Kay Jacobsen

TAK!
Endelig blev det nye kirkecenter i Jetsmark 
færdigt. Endelig er det slut med byggerod, 
afspærret parkeringsplads og interimistiske 
forhold for personale og for folk med ærin-
de på kirkegården. Menighedsrådsformand 
Kay Jacobsen holdt en tale ved indvielsen, 
som indeholdt en lettelse over, at det store 
projekt endeligt er færdigt og samtidig en tak 
for udvist tålmodighed, en tak til arkitekter og 
håndværkere og de kirkelige myndigheder. 
Det blev en festlig indvielse den 6. oktober. 
Der var fyldt kirke til en festgudstjeneste, som 
biskop Thomas Reinholdt Rasmussen holdt. 
Bagefter var sale og hall i kirkecenteret fyldt 
med glade mennesker og beundrende blikke 

til indvielsesreception, hvor biskoppen klip-
pede den røde snor. Tak til alle, der mødte 
op og bidrog til den festlige indvielse. Tak for 
gaverne!



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER  
Mandag den 23. december kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.
Torsdag den 16. januar kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen. 
Torsdag den 13. februar kl. 10.30: Michael Berg.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER  
Mandag den 23. december kl. 14.30: Michael Berg.
Tirsdag den 21. januar kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 18. februar kl. 10.30: Michael Berg.
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Søndag den 1. december 1.s. i advent. Matt. 21,1-9: Indtoget i Jerusalem.    
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 8. december 2.s. i advent. Luk. 21,25-36: De sidste tider.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 15. december 3.s. i advent. Matt. 11,2-10: Jesus og Johannes Døber.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 22. december 4.s. i advent. Johs. 1,19-28: Johannes Døbers vidnesbyrd.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.
Tirsdag den 24. december Juleaften. Luk. 2,1-14: Jesu fødsel.
Kl. 10.00 Børnegudstjeneste. Benthe Kleon Jeppesen.
Kl. 13.30  Michael Berg.
Kl. 15.00 Benthe Kleon Jeppesen.
Kl. 16.30 Michael Berg.
Onsdag den 25. december Juledag. Luk. 2,1-14: Jesu fødsel.
Kl.10.30 Michael Berg.
Torsdag den 26. december 2. juledag. Matt. 23,34-39: Veråb og domsord.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 29. december Julesøndag. Luk. 2,25-40: Simeon og Anna. 
Kl. 10.30 Michael Berg.
Onsdag den 1. januar Nytårsdag. Lukas 2,21: Jesus får navn.
Kl.16.00 Lisbeth Thomsen.
Søndag den 5. januar Helligtrekongers søndag. Matt. 2,1-12: De vise mænd.   
Kl. 10.30 Michael Berg.                     
Søndag den 12. januar 1.s.e. H 3 K. Luk. 2,41-52: Den 12-årige Jesus i templet.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 19. januar 2.s.e. H. 3 K. Johs. 2,1-11: Brylluppet i Kana.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 26. januar 3.s.e. H. 3 K. Matt. 8,1-13: Helbredelsen af en spedalsk. 
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 2. febuar 4.s.e. H. 3 K. Matt. 8,23-27: Stormen på søen.  
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 9. febuar Sidste s.e. H. 3 K. Matt. 17,1-9: Forklarelsen på bjerget.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 16. febuar Septuagesima. Matt. 20,1-16: Arbejderne i vingården.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 23. febuar Seksagesima. Mark. 4,1-20: Lignelsen om sædemanden
Kl. 10.30 N.N.
Søndag den 2. marts Fastelavn. Matt. 3,13-17: Jesu dåb.
Kl. 10.30 Michael Berg.
Søndag den 9. marts 1.s. i fasten. Matt. 4,1-11: Fristelsen i ørkenen.
Kl. 10.30 N.N.

Plejehjemsgudstjenester

Kirkekaffe
Der er kirkekaffe hver søndag efter gudstjenesten for alle, der har lyst og 
tid til at snakke lidt. Der er dækket til kirkekaffe i kirkecentret.
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Oplæsere i kirken 
Vi har i en længere periode haft oplæsere i kirken ved gudstjenesten om 
søndagen. Det giver en god variation, når det ikke er præsten, der læser 
alle tekster. Vi søger derfor flere, der har lyst til at være med i gruppen 
som oplæsere.

Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, 
hvis du har lyst til at være med.
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JUNIORKORET for 3.-7. klasse øver hver tirsdag kl. 15.30-16.30.

UNGDOMSKORET for 6. klasse og op efter øver tirsdage i lige 
uger 16.30-18.00.

SOGNEKORET øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 
eller e-mail: dekj@km.dk

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- fritid med indhold

Kernen i FDF er fællesskabet, både for børn og voksne. Det at lege, hygge, 
grine og tale sammen, og at blive mødt med respekt uanset baggrund, 
alder eller evner. Vi tror på potentialet i hvert enkelt menneske og det præger 
den måde vi er sammen på.

I FDF vil vi gerne inspirere børn til at tænke kreativt og bruge fantasien. Gennem leg, 
rollespil og opfinderi udfordrer vi os selv og den verden vi lever i. Aktiviteterne varierer fra 
bål, forskellige løb, performance, friluftsliv, lejrture og meget mere.

Er du nysgerrig og har lyst til at prøve at gå til FDF, så kig på www.FDF.dk/Pandrup for 
nærmere information omkring kontaktinfo, mødetider, aktiviteter og meget mere eller kom 
hen i Møllen og mød os!

Børneklubben
Børneklubben har åbent hver fredag kl.15.30 til 16.30. Kom og vær med 
til hyggeligt samvær med historiefortælling og hobbyaktiviteter.

Vi har krearummet i kirkecenteret som vores faste lokale. 

Juletræsfest fredag d. 13. december kl. 15.30. 
Første gang efter jul er fredag den 17. januar kl. 15.30. 

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Babysalmesang 
Tirsdage fra kl. 10.15 i Jetsmark Kirke 

Syng og dans med din baby! Et tilbud til nybagte forældre og deres 
spædbørn (3-12 mdr.). Tilmeld dig og dit barn til en hygge stund med sang 
og hygge. Mellem kl. 10.15 og 11.00 synger vi salmer, børnesange og sjove 
sanglege – med vægt på sanseopmærksomhed, musikalske stemninger og nærvær. Bagefter 
hygger vi os med en kop kaffe og en bid brød. Vi slutter kl. 11.45. 

Se hjemmesiden eller kontakt os på 98 24 71 36 eller jahs@km.dk for at høre mere.  

Minikonfirmander
Minikonfirmand er Folkekirkens tilbud om dåbsoplæring til alle børn i 
3. klasse. Formålet er at gøre dit barn fortrolig med kristendommen og 
kirken. Dette vil ske gennem bibelfortælling, leg og kreative aktiviteter. 

Undervisningen foregår efter skoletid, hvor børnene vil blive hentet og bragt af 
en medarbejder ved kirken og bliver undervist af Kathrine Thorup Nordtorp. 

Kirke for krudtugler
Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år - sammen med søskende, 
forældre, bedsteforældre og alle, der har lyst.

”Kirke for krudtugler” er en fortsættelse af babysalmesang, og der 
benyttes nogle af de sange og salmer, der har været brugt her. Det afholdes 
hver gang et babysalmesangsforløb slutter. Derfor bliver det også en festlig afslutning for 
babysalmesangerne, der denne aften kan invitere hele familien med til babysang og -dans; 
ovenikøbet med aftensmad bagefter. Men ”Kirke for krudtugler” er for alle, så også familier 
og børn, der ikke har gået til babysalmesang, er meget velkomne.

Vi begynder i kirken med 30 minutters sang og fortælling i børnehøjde. Derefter spiser vi 
sammen i sognegården. Maden er gratis, men vi beder om tilmelding senest tre dage før på 
www.jetsmark-kirke.dk eller sms til Lisbeth Nymark Sørensen 22 73 51 65.

Kirkemusikalsk legestue 
Kirkemusikalsk legestue er et tilbud om musikalsk dåbsoplæring i 
Folkekirken til 0-5 årige med en dagplejer, pædagog eller forælder. Vi 
synger salmer og andre sange, enten med fagter eller med små instrumen-
ter, tørklæder, bolde, faldskærm og sæbebobler. Vi beder også Fadervor hver 
gang. Hensigten med legestuen er at gøre børnene fortrolige med kirkens rum og de dejlige 
sange, vi synger. Vi lærer at udtrykke os gennem bevægelse og sang i det fællesskab og rum, 
som kirken tilbyder, i fællesskab med andre. 

Vi tilbyder kirkemusikalsk legestue et par gange om ugen. Se hjemmesiden eller kontakt os på 
98 24 71 36 eller jahs@km.dk for at høre mere.  

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk
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Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Vi er en gruppe, der mødes hver tirsdag kl.19.30. En studiekreds, hvor
præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. Vi undersøger alt, de 
bibelske skrifter, kirkehistorien, dogmatikken. I efteråret har vi beskæftiget os med 
Jeremiasbogen i Biblen, med Naser Khaders bog “Vejen - fra koranskole til folkekirke” og Paulus.

Studiekredsen starter igen efter jul tirsdag den 14. januar kl.19.30 i kirkecenteret. 
Kom og vær med til at bestemme i hvilken retning vores undersøgelser skal gå. Nye deltagere 
er altid velkomne! Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Kirkebil  
Det muligt at bestille kirkebilen via Nordjyllands Trafikselskabs Flextaxa. Kirkebilen 
bestilles på tlf. 99 34 11 34. Turen kan bestilles op til 2 uger før og indtil 2 timer før 
ønsket afhentning. Vi anbefaler dog, at der bestilles senest dagen før. Ved bestilling skal 
du oplyse, om du har rollator eller kørestol med.

Du skal ligeledes bede om en kvittering, når du bestiller. Chaufføren sørger så for at du 
får en kvittering, når du bliver kørt. Du skal lægge beløbet turen koster ud i bilen (NT 
beder om, at man har lige penge med, da de kun kan give tilbage op til nærmeste 100 
kr., prisen kan oplyses, når turen bestilles).

Kvitteringen gives til kirketjenren, som er behjælpelig med at kirken refunderer udgiften. 
Kirken dækker altså udgiften for kørslen, men du skal selv lægge beløbet ud.

For yderligere spørgsmål kontakt venligst Kirkekontoret.

Det sker i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Onsdag den 15. januar kl. 19.30: KRIGEN I GAZA - EN RELIGIØS STRID. 
Hanna Ziadeh, København fortæller om religionens betydning i konflikten 
mellem Palæstinenserne og Israel og dens betydning i forsøget på at finde 
en løsning og skabe en fred. Hanna Ziadeh er selv af palæstinensisk-liba-
nesisk herkomst, og han har i mange år været engageret i kampen for 
menneskerettigheder.

Onsdag den 19. marts kl. 19.30: JØDERNES DANMARKSHISTORIE I 
PROVINSEN. Vibeke Kaiser Hansen udgav sidste år en bog med oven-
nævnte titel. Bogen beskriver jødisk liv og kultur uden for København, 
bl.a. i Aalborg. Det er en fortælling om integration, om Danmark nu også 
kunne rumme folk med andre madvaner og religiøse skikke. Det kunne 
Danmark stort set, selvom der også var konflikter mellem jøder og kristne.

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik.

Onsdag den 8. januar kl. 16.30: Medvirkende: sognepræst Benthe Kleon Jeppesen, 
Jetsmark Kirkes to kirkesangere, Marie Keller Jönsson og Kathrine Thorup Nordtoft og 
organist Doris Kjærgaard.

Onsdag den 12.februar kl.16.30: Medvirkende: sognepræst Michael Berg, fløjtenist 
Pernille Christensen og organist Doris Kjærgaard.

FASTELAVNSFEST I JETSMARK KIRKECENTER
Fredag den 28. februar kl .15.30: Tøndeslagning ved Jetsmark Kirkecenter. 
Udendørs tøndeslagning til tre tønder. Børnene opdeles i tre aldersgrupper. Efter tøn-
deslagningen serveres der kakao og fastelavnsboller i kirkecenteret, og der kåres tre sæt 
af kattekonger/ -dronninger. Til sidst er der en lille fastelavnstønde med slik til alle børn.
Arr. af FDF-Pandrup og Folkekirkens Børneklub.

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk



Kirkebil
Nordjyllands Trafikselskabs Flextaxa. Se mere på side 10.

Sognepræst:	 Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
	 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
	 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst:	 Konstitueret sognepræst Benthe Kleon Jeppesen, 
	 e-mail: benthekjeppesen@gmail.com.

Sognepræst:	 Birgit Morsing Madsen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus,
	 tlf. 24 44 50 02, e-mail: bmm@km.dk. 

Organist:	 Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: dekj@km.dk.

Kirketjener:	 Andreas Birk Petersen, Lone Kristiansen og Søren Buhl.
	 Kirketjenertelefon: 61 22 99 65.
Kirkesanger,	
kirke- og	
kulturmedarb.:	 Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, email: ktn@km.dk.

Kirkesanger:	 Marie Keller, tlf. 61 22 29 54, e-mail: mkej@km.dk.

Kirkekontor:	 Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
	 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
	 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
	 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds-	 Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor:	 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
	 E-mail: alkj@km.dk.

Menigheds-	
rådsformand:	 Kay Jacobsen.

Kirkeværge:	 Pia Reuss.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)

D
ig

iG
ra

f 
Tr

yk
 &

 R
ek

la
m

e 
96

 9
6 

52
 0

0

Adresser

12  Jetsmark Sogn

Udgiver:	 Jetsmark Menighedsråd.

Redaktion:	 Michael Berg (Ansvarshavende).

Forside:	 Indvielse af Jetsmark Kirkecenter. Foto: Mona Filtenborg Buhl.

Udgivelser:	 Næste nummer forventes omdelt i uge 9.

Udgiver/Redaktion

(Sognepræst i Hune, med 
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